
ANUNT DE ATRIBUIRE nr.5 din 22.04.2019

Denumirea autoritltii contractante IMSP Spiralul RaionarcahulLocalitate

Str.Stefan r:el Mane.23
Numdr de telefon 0299t2-89-t 5
Numdr de fax

Offi ce.srcah u l(a)emai k0m
Adresa de internet
Persoana de contact Arteni Tariana. specialist pe achizi,rii publice

Tipul procedurii cle atribuire upti.at. Licitalie Publica n

din 27 .03.2019
Tipul obiectului r:ontractuluir rput oDtecrulut contractului de achizi{ielacordului_
cadru
Obiectulde achizi Produse alirnentare pentru apritii- septernUrieCod CPV
Tehnici si instrumente Sistemul SIA RSA.P NaTenderCriteriul de atribuire a contractelor

Informa(ie despre contra,ctele aLtribuite

Operatorii economici
cigtigatori

lData
incheierii
con tractelo r

Numlrul
de oferte
primite
pe cale
electronicd

renrru ttecare atribuire adresa, telefon.
e-mail ofertantulu i cistigltor

Va loa rea
ofertei
cdgtigdtoa re
flrd TVA

Meltan SRL
Lotul 5 :Produse agricole;
legume, fructe5i alte

12.04.2019
4 oferle or.Lnrsrnau, str.Mesa,ger,5 13, ap.32, tel.022ll0_

50-74, e-mai l:meltansr l@gmai l.com 4998,00

SA Cahul Pon
Lotul 8: Produse de
pan ificatie

12.04.2019 I ofeftd L/r.Lan u l,str. pitcr|;20,tel.029tt 
13 _ | 0_

l3,cahulpan@mail.ru 3 r642,00

SRL Lovis Angro
Lot Nr 2 Produse cerealiere
de mor6rit prelucrate

t2.04.2019 4 oferte Mun.Uhlsrnau, str.Columna,lT0 tel.022lg4_33_
70, lovisangro@mai l.rr.r 6'7436.67

Lotul 3: Diverse produG
alimentare

4 ofefte
96544.20

Lotul 4: Fructe 5i legume
prel ucrate 

E 
j conservate

4 ofefte
35270.82

Lotul I 1: Uleuri vegetale 4 oferte
236 | 0.00

Lotul l2: Oud de masd 3 oferte
I 2833.33

Total pe contract
235695.02

SRL Servisbil
lotul I Produse lactate

t2.04.2019 I ofertd ur. uh I g rnau,str.N. D i mo, | 2.fe|.022/ 492_
I 0T,serviabil@mail.ru 50563 8,89

SRL Viocris-Imper
Lotul l0: Peqte congelat

15.04.20t9 5 oferte ur.unrErnau, bd.Mircea cel B6trin.9l76
Lel O) ) / 4 5 -06-) ). e -mqi l. iL,ro -, ,.t /ir* ^ : | -..

l2 1916.00

SC Oltex Aqua
Lotul 9: Produse de

lanificalie

12.04.2019
1 ofertE ur.Lanul, s.Unhana \/eche te1.0299172_l l7 .e_

rnai | : colea.olteanu@mini l.ru 2t643.52

Denumirea gi adresa
organ ism ului com ps1ar1 6,,
solu(ionare a contesta{iilor:

tru Solufionarea Contestaliilor
r, bd. gr.efan cel Mare gi Sfdnt nr. 124
raVemaLi 

| : 022_920-652, 022 I g20 _
mdData pu!licdrii anunfului cle

pa iticipa re
:v atn t9.uJ.2ulg

Conducltorul
L.S.

grupului de lucru: Oleg Creciun


